ГЛАВА ПЕТРОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[image: image1.jpg]

от 24.12.2015г № 88
О запрете использования

пиротехнических изделий
на территории Петрозаводского

 сельского поселения

В целях  противопожарной безопасности и безопасности жизни и здоровья людей
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Запретить  использование пиротехнических изделий на территории Петрозаводского сельского поселения  с 24.12.2015г по 15.01.2016 г.
  2. Контроль за настоящим распоряжение оставляю за  собой.

Глава Петрозаводского
 сельского поселения                                                  Р.Ф. Сайфигазин